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Bouwdeelpve_nr 
Department Name 

Area ghz_FNO_eisVerschil Gebruiksfunctie Verblijfsruimte Vloerafwerkingwandafwerking 
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Grand total 

Gang naar F 32. 9 m² 

keuken inclusief remise SP-383Facilitair 133. 4 m² 

droogmagazijn SP-385Facilitair 18. 1 m² 

afwaskeuken SP-386Facilitair 88. 6 m² 

werkplek SP-388Facilitair 14. 6 m² 

voorruimte/ koel- / vriescel keuken SP-448Facilitair 29. 3 m² 

SWIL 
berging SP-849Facilitair 

3. 1 m² 

SP-856Gang - PersoneelGang algemeen 35. 2 m² 

SP-856Gang - PersoneelGang algemeen 51. 9 m² 

SP-856Gang - PersoneelTochtsluis 11. 3 m² 

SP-857Gang - PersoneelGang algemeen 37. 6 m² 

SP-397Logistiek 129. 4 m² wisselopslag 

SP-398Logistiek 
60. 6 m² 

goederen 
ontvangst 

SP-403Logistiek 
57. 5 m² 

verpleegkundige hulpmiddelen 

SP-406Logistiek 19. 0 m² werkplek 

SP-450Logistiek 8. 4 m² gekoelde opslag 

SP-597Logistiek verblijfsruimte ondersteunde diensten26. 0 m² 

SP-422Mortuarium koeling / vriezer 

SP-424Mortuarium opbaarruimte 

SP-425Mortuarium wachtruimte 

SP-426Mortuarium 
obductieruimte 

SP-427Mortuarium garderobe 

SP-430Mortuarium werkplek 

SP-438Mortuarium MIVA toilet 

SP-484Mortuarium Sanitair mortuarium 

SP-852Mortuarium Opslag mortuarium 

SP-841Technische RuimteTechniekruimte 

SP-854Technische RuimteE-kast 

toiletruimte SP-417 

SP-418toiletruimte 

SP-419toiletruimte 

gemeenschappelijk 
(none) 

industriefunctie 28. 4 m² (none) 

industriefunctie 6. 1 m² onbenoemde ruimte 

industriefunctie -1. 4 m² verblijfsruimte 

kantoorfunctie 2. 6 m² verblijfsruimte 

industriefunctie -4. 7 m² onbenoemde ruimte 

overige gebruiksfunctie 
0. 1 m² 

onbenoemde ruimte 

-64. 2 m²gemeenschappelijk (none) 

-47. 5 m²gemeenschappelijk (none) 

-88. 1 m²gemeenschappelijk (none) 

-12. 8 m²gemeenschappelijk (none) 

overige gebruiksfunctie onbenoemde ruimte 

overige gebruiksfunctie onbenoemde ruimte 

overige gebruiksfunctie onbenoemde ruimte 

kantoorfunctie verblijfsruimte 

overige gebruiksfunctie onbenoemde ruimte 

kantoorfunctie verblijfsruimte 

overige gebruiksfunctie onbenoemde ruimte 

bijeenkomstfunctie-2 andere gebruiksfunctieverblijfsruimte 

bijeenkomstfunctie-2 andere gebruiksfunctieverblijfsruimte 

industriefunctie 

overige gebruiksfunctie 

kantoorfunctie 

overige gebruiksfunctie 

overige gebruiksfunctie 

overige gebruiksfunctie 

overige gebruiksfunctie 

overige 
gebruiksfunctie 

overige gebruiksfunctie 

overige gebruiksfunctie 

overige gebruiksfunctie 

VLR01 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR00 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR06 

VLR01 

VLR00 

VLR02 

VLR06 

VLR02 

VLR02 

VLR06 

VLR01 

VLR01 

VLR03 

VLR03 

VLR01 

VLR00 

VLR00 

VLR03 

VLR03 

VLR03 

WND00 

WND03 

WND01 

WND03 

WND01 

WND00 

WND03 

WND01 

WND00 

WND00 

WND01 

WND01 

WND01 

WND01 

WND01 

WND00 

WND01 

WND04 

WND01 

WND01 

WND04 

WND01 

WND01 

WND03 

WND03 

WND01 

WND00 

WND00 

WND03 

WND03 

WND03 

105. 0 m² 

12. 0 m² 

90. 0 m² 

12. 0 m² 

34. 0 m² 

3. 0 m² 

99. 4 m² 

99. 4 m² 

99. 4 m² 

50. 4 m² 

115. 0 m² 

49. 0 
m² 

60. 0 m² 

24. 0 m² 

8. 0 m² 

26. 0 m² 

24. 0 m² 

12. 0 m² 

12. 0 
m² 

32. 0 m² 

8. 0 m² 

12. 0 m² 

5. 0 m² 

1. 5 m² 

7. 4 m² 

49. 0 m² 

1. 6 m² 

1. 5 m² 

1. 5 m² 

4. 0 m² 

14. 4 m² 

11. 
6 m² 

-2. 5 m² 

-5. 0 m² 

0. 4 m² 

0. 0 m² 

1. 5 m² 

3. 8 m² 

4. 
1 
m² 

0. 6 m² 

-1. 0 m² 

0. 7 m² 

-1. 2 m² 

1. 5 m² 

-0. 9 m² 

0. 0 m² 

1. 3 m² 

-0. 2 m² 

-0. 1 m² 

0. 8 m² 

-151. 7 m² 

-151. 7 m² 

25. 5 m² 

15. 8 m² 

16. 
1 
m² 

32. 6 m² 

7. 0 m² 

12. 7 m² 

3. 8 m² 

3. 0 m² 

6. 5 m² 

49. 0 m² 

2. 9 m² 

1. 3 m² 

1. 4 m² 

4. 8 m² 

939. 4 m² 

939. 4 m² 

onbenoemde 
ruimte 

(none) 

verblijfsruimte 

toiletruimte 

badruimte 

(none) 

technische ruimte 

(none) 

(none) 

(none) 

(none) 

toilet 

toilet 

voorruimte 

VAK_KEY_wandafwerking VAK_KEY_Vloerafwerking 

Code Floor Finish Product (o. 
g. 

) vloerafwerking 

Code Omschrijving Product (o. g. ) 

VLR00 

VLR01 

VLR02 

VLR03 

VLR04 

VLR05 

VLR06 

Stofbinder 

Homogeen vinyl 

Heterogeen vinyl 

Heterogeen vinyl 

Heterogeen vinyl 

Schoonloopmat 3 
zones 

Troffelvloer 

n. t. b. 

Tarkett , iQ Natural 

Tarkett , Acczent Excellence Compact 

Forbo , Surestep Anti-slip 

Forbo 
, 
Safestep 

Emco 

n. t. 
b. 

WND00 Geen afwerking 

WND01 Glasweefsel v. v. 

sauswerk 

Ekotex , Sikkens 

verfsysteem 

WND02 Polyester behang 

v. v. print 

Vescom , Porak Print 

WND03 Tegelwerk Mosa , Global Collection / 

Globalgrip 

WND04 Panelenwand 

(kunststof) 

Tekeningnummer 

BLW10-Q--B9-----200 Vakwerk met 

Opdrachtgever 

Groene Hart 

Ziekenhuis 

Titel 

Ruimtestaat , gebouw Q 
een groen hart 

Projectnaam 

Route '31 - Stap 2 

(gebouw Q) 

Projectnummer 

P090 

Fase 

DO 

Status 

Definitief 

Datum 

19. 12. 2024 

Prof. Snijdersstraat 2 | 2628 RA Delft | NL 
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Formaat 

A4 

Schaal Revisie 

19. 03. 2025 A 


